



تاریخ
۲۷
آذر
۱۴۰۳
سه‌شنبه

بهره‌برداری از ۲ طرح آبرسانی

شهری و روستایی در داراب



طی مراسم‌های جداگانه‌ای با حضور رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس آبرسانی به شهر رستاق و روستای شهنان شهرستان داراب با اعتباری بالغ بر ۱۸۵ میلیارد ریال در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آقبای فارس محمدجواد عسکری رئیس در آیین گشایش این طرح‌های آبرسانی در سخنانی ضمن قدردانی از عملکرد شرکت آقبای استان فارس در اجرای پروژه‌های مطلوب آبرسانی در شهرستان داراب طی سال‌های گذشته، به بیان برخی پیگیری‌ها در خصوص اجرای پروژه‌های تأمین آب در مناطق مختلف شهرستان داراب پرداخت. قائم مقام شرکت آقبای استان فارس هم در تشریح طرح‌های آماده گشایش، گفت: طی سال‌های اخیر اقدامات بسیار خوبی در حوزه تأمین آب شربی در شهرستان داراب انجام شده است که تحقق آن مروهون تلاش‌های نماینده پرتلاش مردم در مجلس شورای اسلامی و اهتمام سقایان مردم در شرکت آبقا فارس بوده است.

معاون شهردارشیراز خبر داد؛

برگزاری دوره آموزشی شیوه‌نامه دستمزد خودروهای استیجاری شهرادی شیراز

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از برگزاری دوره‌های آموزشی شیوه‌نامه نحوه کارکرد و محاسبه دستمزد خودروهای استیجاری شهرداری شیراز در ارتباط با سامانه «سفیر» خبر داد و گفت: این دوره‌ها با هدف ارتقای کیفیت خدمات حمل‌ونقل شهری، آشنایی رانندگان با شیوه‌نامه‌های جدید دستمزد و رفع مشکلات فنی سامانه برگزار شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت در این جلسات، رانندگان با نحوه کار با سامانه سفیر، امکانات جدید آن و مسائل فنی نظیر عدم به‌روزسانی موقعیت سفرها و مشکلات مربوط به نمایش جزئیات کارکرد رانندگان آشنا شدند.

همچنین در این دوره‌ها، مسئولین امور اداری حوزه‌های تابعه شهرداری نحوه کنترل و پایش عملکرد راننده‌ها و راهبری سامانه سفیر مطرح گردید. در این جلسه مسئولین و کارشناسان امور اداری مسائل مربوط به افزایش بهره روی و استفاده بهینه از سامانه، رعایت حق و حقوق رانندگان، افزایش رضایت کارکنان و مسائلی از این قبیل بحث و بررسی شد.

بهبازی معابر سایت اسکان عشایر ایبوردی شهرستان اقلید رقم خورد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید از عملیات بهسازی معابر سایت اسکان عشایر ایبوردی در این شهرستان که به همت امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن فارس در حال اجرا است بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن اسلامی در حاشیه این بازدید گفت: این طرح از محل اعتبارات بند الف با اجرای ۳۵۰۰ مترمربع زیراساس، اجرای تکلیه و کانیو بتنی به طول ۴۰۰ متر انجام می‌شود.

تیم فوتسال شهرداری شیراز به جمع ۴ تیم نهایی مرحله پایانی لیگ فوتسال نخبگان منطقه غرب کارگران کشور که به میزبانی اهواز در حال برگزاری است، راه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، تیم فوتسال شهرداری شیراز به جمع ۴ تیم نهایی مرحله پایانی لیگ فوتسال نخبگان منطقه غرب کارگران کشور که به میزبانی اهواز در حال برگزاری است، راه یافت.

راهیابی «شهرداری شیراز» در جمع ۴ تیم نهایی مسابقات لیگ نخبگان فوتسال کارگران کشور

بنابراین گزارش؛ این مسابقات در دو گروه چهار تیمی در حال برگزاری است که در گروه اول تیم‌های کشت و صنعت میرزا کوچک‌خان خوزستان، نوآوران مس تبریز، بانک پاسارگاد و کشت و صنعت دعبل خزاعی خوزستان با هم به رقابت می‌پردازند.

در گروه دوم نیز تیم‌های شهرداری اهواز، شهرداری شیراز، نساجی تجارت اصفهان و داروسازی دانای تبریز حضور دارند.

درخواست استاندار فارس از مردم برای کاهش ۲ درجه‌ای دمای محیط منازل



استاندار فارس از مردم این استان درخواست کرد که نسبت به کاهش ۲ درجه‌ای دمای محیط منازل خود اهتمام ورزند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری با انتشار یک پیام تصویری از مردم فارس درخواست کرد، برای کمک به تداوم سوخت‌رسانی به تمام استان در روزهای سرد کنونی، ۲ درجه دمای محیط منازل خود را کاهش دهند.

در این پیام آمده است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

محضر مردم شریف استان فارس عرض می‌کنم که بنابر پیش‌بینی سازمان هواشناسی و اداره کل هواشناسی استان فارس در ۴۸ ساعت آینده، بعضی از شهرستان‌های استان با کاهش قابل توجه دما مواجه خواهند شد.

بعضی از شهرستان‌ها دمای منفی ۲ درجه را تجربه خواهند کرد و برخی دیگر از شهرستان‌های استان دما به منفی ۱۰ درجه نیز کاهش پیدا می‌کند، بنابراین طبیعتاً نیاز به مصرف گاز و برق بالا خواهد رفت. با توجه به ناترازی انرژی که با آن مواجه هستیم؛ به عنوان خدمتگزار

رئیس کل دادگستری استان فارس تاکید کرد:

طرح «قاضی در مدرسه» کاربردی‌تر از همیشه در دستور کار قرار می‌گیرد



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: دادگستری استان طرح قاضی در مدرسه را کاربردی‌تر از همیشه در دستور کار قرار دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حجت‌الاسلاموالمسلمین سید صدر اله رجایی نسب در جمع مدیر کل، معاونین و مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر استان فارس گفت: نگاه و اعتقاد ما در دستگاه قضایی استان ایجاد هماهنگی و تعامل دوسویه مؤثر و کارگشا برای پیشبرد امور مشترک است.

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: در درجه اول باید این فرهنگ را در جامعه تقویت کنیم که شأن و جایگاه معلمین اقتضا می‌کند که جامعه در همه حال خدمتگزار آنان باشد چرا که جایگاه علم و عالم پروری جایگاه رفیعی است که پیامبران خدا به این منظور رسالت یافتند و امروز این وظیفه خطیر بر عهده معلمان است.

وی به بیان جایگاه ارزشمند تعلیم و تربیت از دیدگاه اسلام و بیان احادیث و روایاتی از امیر المؤمنین علی (ع) و امام محمد باقر (ع) در پاسداشت جایگاه معلم و احترام به معلمین گفت: امیرالمؤمنین (ع) در روایتی بر احترام در مقابل پدر و قیام تمام قد در مقابل معلم اشاره داشته و امام محمد باقر (ع) نیز به شریک بودن معلمان و مربیان در حسنات انجام کارهای نیک درنتیجه آموزش تأکید داشته‌اند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس به توجه مسئولان در همه سطوح به امر علم‌آموزی و پرورش کودکان و نوجوانان اشاره و خاطرنشان کرد: جلوگیری از ورود افراد با سبقه های انحرافی یکی از مهمترین توجهات و اولویتهای مسئولان است چرا که برنامه‌های تخریبی دشمن و برخی جریانات انحرافی ریشه در آموزش‌های غیرمجاز و خارج از چارچوب دارد.

حجت‌السلام والمسلمین رجایی نسب در ادامه به تغییر نگرش تعلیمی و تربیتی در بین خانواده‌ها اشاره کرد و افزود: آنچه امروز در روند آموزش کودکان و نوجوانان دیده می‌شود مشارکت خانواده‌ها در امر تعلیم و آموزش است حال آنکه مسئولان آموزشی بیش آنچه انتظارات تعلیمی از خانواده‌ها داشته باشند باید انتظار پرورشی و تربیتی را از خانواده‌ها مطالبه کنند.

این مقام عالی قضایی استان فارس با تأکید بر اینکه دربحث مقابله با

توسط مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز رقم خورد:

تجلیل از مدیریت شهری شیراز در فرهنگسازی مدیریت مصرف برق



است.

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز با تأکید بر ارزشمند بودن خدمات

مدیریت توزیع برق از فعالیت‌های این مجموعه قدردانی کرد.

محمدحسن اسدی گفت: مدیریت مصرف انرژی یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری است و در این راستا از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد.وی از همکاری‌های مشترک برای بهبود وضعیت مصرف برق در شهر تأکید کرد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد خبر داد؛

بهبازی معابر روستای اسلام آباد شهرستان پاسارگاد



روستاییان در این مناطق دانست و خاطرنشان کرد: این طرح‌ها از مهاجرت‌های ناخواسته جلوگیری می‌کند و سهم عادلانه‌ای از توسعه در این مناطق به دست می‌دهد.

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۰۹۰
سال
سی ام

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

لزوم تداوم فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی

در حوزه جوانی جمعیت



حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری بسیار کمک‌کننده است.

هاشمی همچنین بر لزوم تداوم فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی در حوزه جوانی جمعیت، با استفاده از امکانات و ظرفیت سایر سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شناسایی و بررسی کارشناسانه چالش‌های موجود در حوزه ازدواج و دغدغه‌های مادران برای فرزندآوری را یک ضرورت عنوان کرد که باید در ستاد هماهنگی جوانی جمعیت با جدیت بیشتری به آن توجه شود.

بیشتر از گذشته توجه می‌شود.

و خانواده استانداری فارس نیز در مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، موفقیت در طرح‌های ملی و ایده‌های کاربردی و سازنده در کشور را مستلزم آگاهی بخشی عمومی دانست و بیان کرد، استفاده از ظرفیت و توانمندی رسانه‌ها و صدا و سیما در ترویج فرهنگ

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

لزوم توجه ویژه به مسئله هوش مصنوعی

در تعلیم و تربیت



وی ادامه داد: اقامه نماز جماعت،

قرائت قرآن در مراسم آغازین و توجه به مسئله حجاب سه مقوله‌ای است که مدیران آموزش و پرورش باید در پیشران کلیه فعالیت‌های خود قرار دهند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس وارد فرایند آموزش استفاده از هوش مصنوعی شد و پس از کمی فعالیت و با اشاره به قابلیت‌های این فناوری نوین، خاطرنشان کرد: هوش مصنوعی ظرفیتی است که باید عملاً از آن بهره‌مند شویم و باید عملاً از آن بهره‌مند شویم و نباید در حد سخن گفتن به آن بسنده کنیم لذا در هر زمینه‌ای که نیازمند باشیم این هوش می‌تواند به ما کمک کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی در نشست مدیران و روسای آموزش و پرورش سراسر فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز، اظهار کرد: بازماندگان از تحصیل از جمله مواردی است که نباید به آمار و ارقام دلخوش کرد بلکه باید به راهکارها توجه داشته باشیم.

وی با اشاره به پایش و تحلیل آمار و ارقام بازماندگان از تحصیل، افزود: بازمانده به معنی این نیست که فرد در پایه تحصیلی متناسب با سن خود قرار ندارد.

قاسمی تصریح کرد: مدیران مدارس، با تماس با خانواده‌های بازمانده از تحصیل ضمن علت‌یابی، فرد بازمانده از تحصیل را به ادامه تحصیل تشویق و تلاش کنند مشکلات او حل شود.

برای اولین بار در کشور؛

طرح نوین کشت ذرت دانه‌ای در فیروز آباد

فارس اجرا شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، گفت: برای اولین بار در سطح کشور، پروژه بهره‌وری آب و آرایش کشت ۱۴۰ سانتی‌متری ذرت دانه‌ای در شهرستان فیروزآباد اجرا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجیدرضا پاکاری بیان کرد: اجرای این طرح در سطحی معادل ۳۰۷ هکتار همراه با آبیاری میکرو و استفاده از ارقام میان‌رس ذرت انجام شده است. به گفته این مقام مسئول؛ این طرح با هدف افزایش بهره‌وری آب و افزایش تولید در واحد سطح اجرا شده و نتایج بسیار مثبتی به همراه خواهد داشت. پاکاری با اشاره به